
UCHWAŁA NR XXIV/155/12
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 117, poz. 679; Nr 134, 
poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, poz. 887; z 2012r. Nr 567) oraz art. 263ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146; 
Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257 poz. 1726; z 2011r. Nr 201, poz. 
1183; Nr 185 poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Nr 240, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 oraz ostateczne 
terminy dokonywania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogólna kwota wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 wynosi 525.505,09 zł 
(słownie: pięćset dwadzieścia pięć tysięcy pięćset pięć złotych dziewięć groszy), i jest przeznaczona na wydatki 
majątkowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna 

Janina Wlazło

Id: 0D5AA71A-252C-4759-90B7-543FC0F995A2. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/155/12 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 

 
Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku Termin realizacji 
1. Przebudowa wodociągu Kopanka – Wódka – Dąbrowa - 

Bukowiec 
21.520,00 zł 30 czerwca 

2013 roku 
2. Przebudowa wodociągu Kopanka – Wódka – Kalonka 

(ul.Aksamitna) 
15.006,00 zł 30 czerwca 

2013 roku 
3. Projekt chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E 

w miejscowości Wiączyń 
44.400,00 zł 30 czerwca 

2013 roku 
4. Odwodnienie i utwardzenie ul. Bukowej w Grabinie 19.680,00 zł 30 czerwca 

2013 roku 
5. Budowa sali gimnastycznej przy SP w Lipinach 38.443,65 zł 30 czerwca 

2013 roku 
6. Założenie lamp oświetleniowych wzdłuż drogi nr 72 

w miejscowości Natolin 
62.730,00 zł 30 czerwca 

2013 roku 
7. Wykonanie boisk sportowych w Wiączyniu Dolnym 

w ramach budowy kompleksu „Moje boisko - Orlik 2012” 
321.775,44 30 czerwca 

2013 roku 
8. Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez 

tworzenie miejsc rekreacji, wypoczynku i sportu dla 
mieszkańców 

1.950,00 zł 30 czerwca 
2013 roku 

Id: 0D5AA71A-252C-4759-90B7-543FC0F995A2. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/155/12 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 

 

Dział Rozdział
 § Wyszczególnienie Kwota 

w zł 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 36.526,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 36.526,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.526,00 
   Przebudowa wodociągu Kopanka – Wódka – Dąbrowa - Bukowiec 21.520,00 
   Przebudowa wodociągu Kopanka – Wódka – Kalonka (ul.Aksamitna) 15.006,00 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 64.080,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 44.400,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
44.400,00 

   Projekt chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń 44.400,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 19.680,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.680,00 
   Odwodnienie i utwardzenie ul. Bukowej w Grabinie 19.680,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 38.443,65 
 80101  Szkoły podstawowe 38.443,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.443,65 
   Budowa sali gimnastycznej przy SP w Lipinach 38.443,65 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 62.730,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 62.730,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62.730,00 
   Założenie lamp oświetleniowych wzdłuż drogi nr 72 w miejscowości Natolin 62.730,00 
926   KULTURA FIZYCZNA 323.725,44 
 92601  Obiekty sportowe 321.775,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321.775,44 
   Wykonanie boisk sportowych w Wiączyniu Dolnym w ramach budowy kompleksu „Moje 

boisko - Orlik 2012” 
321.775,44 

 92695  Pozostała działalność 1.950,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.950,00 
   Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez tworzenie miejsc rekreacji, wypoczynku 

i sportu dla mieszkańców 
1.950,00 

Razem: 525.505,09 

Id: 0D5AA71A-252C-4759-90B7-543FC0F995A2. Podpisany Strona 3 z 3




